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Çanakkale Gazisi Osmancıklı 
Kahraman Mehmet Çavuş 
1915 ile 1916 yılları arasında süren savaşlara sahne olan Çanakkale Cephesinin on binlerce kahramanından sadece birisi 
Osmancıklı Ali oğlu Mehmet Çavuş.
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Çanakkale Zaferi'nin 109. yılı

“Osmancık’taki hastalar doktor 
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Pazar esnafı da vatandaş da isyanda: 

Her şey ateş pahası!
Ramazan ayını gelmesiyle birlikte pazarın yolunu tutan Osmancık halkı isyan etti: Pazardan çıkana kadar güç yetmiyor.

Esnaf ürünlerin fiyatlarından dolayı yeteri kadar 
satış yapamamaktan, vatandaş ise yeteri kadar ala-
mamaktan dert yandı.

Ürünlere gelen zamlar ve ekonomik kriz market 
raflarını ve manavları etkilediği kadar Pazar tezgah-
larını da etkilemeye devam ediyor. Osmancık’ın Gü-
ney Mahallesi’nde Perşembe günleri kurulan kapalı 
pazarında vatandaşların olduğu kadar Pazar esnafı 
da fiyatlardan dolayı satış yapamamaktan şikayetçi 
oldu. Esnaf ürünlerin fiyatlarından dolayı yeteri ka-
dar satış yapamamaktan, vatandaş ise yeteri kadar 
alamamaktan dert yandı.

’Zamlardan dolayı satışlar iyi değil’’
Perşembe pazarında esnaf olan bir vatandaş ‘’İn-

sanlar haklı. Alım gücü düştü. Zamlardan dolayı sa-
tışlar iyi değil. Geçtiğimiz senelere oranla satışların 
normal sayısında düşüş var. Önceki Ramazanlarda 
satış bu senenin iki katı oluyordu neredeyse. Hava 
şartlarından dolayı olsa gerek, insanlar ne yiyip içe-
ceğini şaşırıyorlar. Vatandaş fiyatlara tepkili ama 
mecbur alıyorlar. Biz de memnun değiliz bu durum-
dan’’ ifadelerini kullandı.

‘’Eksik bitmiyor’’
Pazar alışverişine gelen vatandaş ‘’Eksik hiçbir 

zaman bitmiyor. Ramazan da geldi. Çocuklar farklı 
yemekler görmek istiyor. Fiyatlar ateş pahası ama ço-
cuklu aileyiz mecbur alıyoruz az da olsa her şeyden’’ 
açıklamalarında bulundu.

‘’Emekli maaşı yetmiyor’’
Emekli maaşı hangi birine yetsin diyen 

Osmancık’ta yaşayan bir diğer vatandaş ‘’Üç yüz li-
rayla geldim eksiklerin yarısını bile alamadım daha. 
Bir kilo domates aldım. Salataya mı yetecek yoksa 
yemek yapmaya mı? Pazardan çıkana kadar güç yet-
miyor. Bu işe bir dur diyen yok. Allah yardımcımız 
olsun’’ dedi.

Osmancık pazarında bulunan bazı sebze ve
meyve fiyatları şu şekilde:

Sebze Fiyatları; Patlıcan 1KG 40TL, Sivri bi-
ber 1KG 70TL, Kabak 1 KG 20TL, Domates 1KG 
35-40TL, Fasulye 1KG 25-30TL, Mor Lahana Adet 
15TL, Limon 1KG10TL, Havuç 1KG 15TL, Marul 
30TL, Maydanoz 10TL, Taze soğan 1kg 15tl, Karna-
bahar 25TL, Patates 1KG 18-20 TL,

Meyve Fiyatları; Portakal 13TL, Elma 20TL, Ar-
mut, 25-30TL,

Sebze Fiyatları; Patlıcan 1KG 40TL, Sivri biber 1KG 70TL, Kabak 1 KG 20TL, Domates 1KG 
35-40TL, Fasulye 1KG 25-30TL, Mor Lahana Adet 15TL, Limon 1KG10TL, Havuç 1KG 15TL, 
Marul 30TL, Maydanoz 10TL, Taze soğan 1kg 15tl, Karnabahar 25TL, Patates 1KG 18-20 TL,
Meyve Fiyatları; Portakal 13TL, Elma 20TL, Armut, 25-30TL,

‘’Eksik bitmiyor’’, ‘’Emekli maaşı yetmiyor’’

Sedanur Çırpar
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Osmancık’ta 18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 109. yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen törende Çanakkale şehitleri dualarla anıldı.
Osmancık’ta 18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 109. 

yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen törende Çanak-
kale şehitleri dualarla anıldı. 

18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 109. yıl dönümü 
dolayısıyla ülke genelinde olduğu gibi Osmancık’ta 
da tören düzenlendi. Osmancık Kaymakamlığı, Os-
mancık Belediyesi, Osmancık Şehit Aileleri ve Ga-
zileri Derneği’nin çelenklerinin sunulması ile baş-
layan törende saygı duruşunda bulunularak İstiklal 
Marşı okundu.

Burada yapılan törenin ardından Asri Mezarlık’ta 
bulunan Şehitlik ziyaret edilerek dualar edildi. Os-
mancık Kaymakamı Ayhan Akpay beraberindeki 
heyet ile şehitliklere karanfil bıraktı.

Törene Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay, 
Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör, Cum-
huriyet Savcısı Bilal Hezer, Emniyet Müdürü Ah-
met Dilbaz, Jandarma Komutanı Nuri Uyar, Os-
mancık Şehit Aileleri ve Gazileri Derneği Başkanı 
Osman Barışmaz ve gaziler, STK, Siyasi Parti Baş-
kan ve temsilcileri, daire amirleri, şehit yakınları 
ve öğrenciler katıldı.

Burada yapılan törenin ardından Asri Mezarlık’ta bulunan Şehitlik ziyaret edilerek 
dualar edildi. Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay beraberindeki heyet ile şehit-
liklere karanfil bıraktı.

Çanakkale Zaferinin 109. Yılında 
anma programı gerçekleşti
Osmancık Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans salonunda 
Çanakkale Zaferini anma programı gerçekleşti.

Osmancık Anadolu İmam Hatip 
Lisesi Konferans salonunda Çanak-
kale Zaferini anma programı ger-
çekleşti.

Osmancık’ta 18 Mart Çanak-
kale Zaferi ve Şehitlerini Anma 
Günü’nün 109. yıl dönümü kapsa-
mında Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Konferans salonunda program ger-
çekleştirildi.

‘’Çanakkale Geçilmez’’ temasıy-
la hazırlanan programa Osmancık 

Kaymakamı Ayhan Akpay, Osman-
cık Belediye Başkanı Ahmet Gel-
gör, İlçe Milli Eğitim Müdürü İdris 
Makineci, Osmancık parti adayları, 
öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Anma programı Açılış, Saygı 
Duruşu ve İstiklal Marşı, Kuran-ı 
Kerim Tilaveti, Günün Anlam ve 
Önemini Belirten Konuşma, Ça-
nakkale Oratoryosu ve kapanış şek-
linde son buldu.

Kaya, "Çanakkale, Seyit Onbaşı’dır, 
Mehmet Çavuştur, Nezahat Onbaşıdır"

18 Mart 1915 tarihinin, vatan toprak-
larını bin bir zorluk ve yokluğa rağmen, 
canları pahasına koruyan kahraman 
ecdadımızın, vatan sevgisinin ne de-
mek olduğunu dünyaya gösterdiği şanlı 
bir tarih olduğunu belirten Milletve-
kili Oğuzhan Kaya; “Çanakkale Türk 
Milletinin bağımsızlık uğruna verdiği 
büyük mücadelenin ve yeni bir ruhun 
diriliş destanının adıdır. Çanakkale bir 
duruş, bir varoluştur. 15’lilerin gidip 
dönmeyi düşünmeden şehadet şerbeti-
ni kana kana içtiği yerdir. Çanakkale; 
Seyit Onbaşı’dır, Mehmet Çavuş’tur, 
Nezahat Onbaşı’dır. Hiçbir zaman geri 
dönmeyi düşünmeyen, düşmanı bile 
kendisine hayran bırakacak kadar asil 
bir davranış sergileyen kahraman ec-
dadımız, elde ettikleri bu zafer ile mil-
letimizin, hatta coğrafyanın kaderini 
değiştirmiştir“dedi.

“MİLLET OLMA RUHUNU 
DAHA BİR YÜCELTECEĞİZ”

“Her bir köşesinde ayrı bir kahraman-
lık hikâyesi bulunan ve Çanakkale’yi 
geçilmez kılarak verdikleri mücadeleyle 
düşmanlarının bile takdirini kazanmış 
olan ecdadımız ile ne kadar çok gurur 
duysak azdır” diyen  Milletvekili Kaya 
; “Bugün yaşamımızı sürdürdüğümüz 
cennet vatanın toprakları, ülkemizin 
devleti ve milletiyle bölünmez bütünlü-
ğünün korunması uğrunda hayatlarını 
kaybeden kahraman şehitlerimizin biz-
lere mirasıdır. Onlar, birlik ve beraberlik 
içinde gösterdikleri bu onurlu ve kararlı 
duruş ile “Çanakkale Geçilmez” sözünü 
tarihin sayfalarına altın harflerle yazdır-
mıştır. Bizler de “Çanakkale Geçilmez” 

dedirten sağlam bir bilincin ve ruhun 
mirasçıları olarak geleceğimize daha 
emin adımlarla yürüyecek, millet olma 
şuurunu canlı tutacak ve yücelteceğiz” 
diye konuştu. 

Kaya, daha sonra şu ifadeleri kullan-
dı, “Çanakkale’de ortaya konulan bu sar-
sılmaz vatan sevgisi, bu millet olma bi-
linci en büyük zenginliğimiz, en büyük 
gücümüzdür. İnanıyorum ki o yüksek 
ruh, o millet olma şuuru, o vatan sev-
gisi bu topraklar üzerinde ebediyen var 
olacaktır. Bu yüzden Çanakkale Zaferi, 
sadece geçmişimizin aziz bir hatırası 
olarak değil, geleceğe yürüyüşümüzün 
de en güçlü ilham kaynaklarından biri 
olmaya devam edecektir. Bu duygu ve 
düşüncelerle, gururla andığımız Çanak-
kale Zaferi’nin 106. yıl dönümünde baş-
ta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere Türk ordusunun kahraman men-
suplarına, aziz Türk milletine ve vatan-
ları uğruna hayatlarını feda eden bütün 
şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, 
gazilerimize şükranlarımı sunuyorum”

Çanakkale Zaferi'nin 109. yılı

Sedanur Çırpar

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Haber Merkezi
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Çanakkale Gazisi Osmancıklı 
Kahraman Mehmet Çavuş 
1915 ile 1916 yılları arasında süren savaşlara sahne olan Çanakkale Cephesinin on binlerce kahramanından sadece birisi 
Osmancıklı Ali oğlu Mehmet Çavuş.

Birinci Dünya Savaşı içinde savaştığımız cep-
helerden en önemli olanı, metrekareye 6 bin kur-
şunun düştüğü Çanakkale Cephesi Savaşları. Türk 
Milleti’nin her kesimden öğrencisi, öğretmeni, çift-
çisi, doktoru, marangozu yüzbinlerce vatan evladı-
nın bin bir zorluklarla verdiği haklı mücadelesi. 

1915 ile 1916 yılları arasında süren savaşlara sah-
ne olan Çanakkale Cephesinin on binlerce kahrama-
nından sadece birisi Osmancıklı Ali oğlu Mehmet 
Çavuş.

Ali oğlu Mehmet Çavuş Çanakkale Cephesin-
de şehit olmuş on binlerce askerimiz ile bu savaşta 
yer almış ve yaralı düşmüş. Tekfur Dağı (Tekirdağ) 
hastahanesinde seksen sekiz gün yatmış. Sonra geri 
dönmüş. O sefer de Kirte’ye gitmiş; orada üç yerin-
den yaralanmış. Birisi bomba parçasıyla kafasındaki 
parça ile hayatını sürdürmüş. İki tanesi de sağ aya-
ğında.

Dönemin İlçe Milli Eğitim Müdürü Atilla Çağ-
lar ve Osmancık Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Bilal 
Çevrim 16 yıl önce İncesu Köyü’ne giderek kahra-
man Gazimiz hakkında bilgi edinmeye çalışırken 
Tarihçi Yazar Yaşar Aksan’ın kitabından da anılarını 
öğreniyoruz.

Bu toprakları kanları ile sulayan şehitlerimizi 
ve kahramanca çarpışan gazilerimizi rahmet anar-
ken Çanakkale Gazisi Osmancıklı Ali oğlu Mehmet 
Çavuş’un cephedeki anılarını Tarihçi Yazar Yaşar 
Aksan “Bir Avuç Kan, Bir Avuç Toprak-Çanakkale 
“adlı kitabından şöyle anlatmış.

BİR AVUÇ KAN, BİR AVUÇ TOPRAK – 
ÇANAKKALE

ALİ OĞLU MEHMED ÇAVUŞ
-Ve aleykümselam, gel bakalım.
Önce gelen arkadaşından daha düzgün kılıklı ve 

daha muntazam vaziyetli esmer, yağız bir adam bir 
iki dakika selam vaziyetinde kaldı. Siyah ve ince 
bıyıklarının uçları sivri ve dikti. Yüzünde bir şehir 
hiç olmazsa bir vilayet merkezi gencinin uyanıklığı 
vardı. İnce siyah kaşları, alnının hareketleriyle kıpır-
dıyordu. Bakışlarında hiç ölgün bir mana yoktu. Yü-
zünde gülerken de, sertlenirken de düşünen teennili” 
bir hal hissediliyordu. Ben hiçbir şey sormadan:

-Ankara vilayetimiz, sancak Çorum, kazamız 
Osmancık. Biz Osmancık’ın İncesu Köyü’ndeniz. 
Rütbe de zikr olunuyor mu? dedi.

-Hayır ama çavuş mu nedir?
-Üst çavuş.
-İsmin?
-Ali oğlu Mehmet.
-Evvelce de İstanbul da mıydın?
-Evet... Evvelce de burda, Maltepe’de. Fakat ben 

askerlikten evveli soruyorum.
-Yok, asker olmadan evvel memleketteydik.
Okuma yazma bileceksin sen, öyleyse (Çünkü 

hiç olmazsa ibtidai tahsilini bitirmiş bir adam gibi 
muntazam konuşuyordu.)

-Yok efendim, bilmiyorum.
-Sen de Çanakkale’de bulundun, öyle değil mi? 

-Seddülbahir ve Kirte’de bulunduk.
-Başından sonuna kadar mı?
-Yok efendim. Evvela tahminen yirmi, yirmi beş 

gün kadar durduk. Orda Seddülbahir’de mecrûh70 
düştüm. Seddülbahir’in Domuz Deresi’ne girdin 
miydi, sol cena- ha yakın bir dere var. O derede 
Mehmet Çavuş istihkâmi- na çıktık.

-Neden o istihkâma Mehmet Çavuş istihkâmı 
demiş-

-Vallahi, bizden evvel bir Mehmet Çavuş çıkmış 
da o istihkâmı kazdırmış. Onun istihkâmı diyorlardı.

-Kendisi ne olmuş, o Mehmet Çavuş? -Kendisi 
yaralı düştükten sonra zâbit olmuş. -Sen onu gördün 
mü?

-Yok görmedim ben.
-Eee, Çanakkale’ye gidince ne gördün? Şöyle 

otur, otur, ayakta durma nafile yere...
Teklifimi tereddüdle kabul etti. Zâbitleriyle di-

ğer efraddan” fazla münasebette bulunan bir çavuş 
olduğu hareketlerinden, sözlerinden belli oluyordu. 
Evvelce görüştüğüm asker gibi çömelmedi. Orada 
içi boşalmış tahta sandıklar vardı. Onlardan birine, 
mâfevk” huzurunda oturur gibi yan oturdu ve dedi 
ki:

-Bizim bölüğümüzden avcı hattına bir takım çı-
kardılar. Biz de onun gerisinde istirahat ettik. Sonra 
akşam oldu. Hepimizi topladılar. Asker birbiriyle he-
lalleşti, zâbitân ve asker...

-O helâlleşmek insanı garipsetiyor mu?
-Yok efendim. Garipsetmek bir şey değil. Zâbitân 

emretti. Biz de hep helâlleştik. Sonra yola çıktık. O 
yolun kenarına çantaları çattık.

-Neye çantaları çattınız?
-Yani ağırlık vermesin diye... Biz de yola çıktık. 

Seddülbahir görünecek yere çıkınca düşman elekt-
rik tut- tu. Biz oraya çıktığımızda saat üç raddelerine 
geldiydi. Biz yere yattık. Denizden elektriği tutunca 
bütün görünü- yor. Elektrik başka tarafa döner dön-
mez yine yürüyüşe de- vam ediyorduk. Sonra böyle 
yata kalka “Donuz Dere”ye (Domuz) yanaştık. Yüz 
metre kadar kalınca yine “yere yat” kumandası ver-
diler. Sonra “Ayağa kalk” kumandası verdiler. Üçün-
cü takımın birinci mangasından neferin birisi ayağa 
kalkmadı.

-O neden?
-Yani şehit gitmiş. Ben onu yoklaştırdıysam da 

alnında kurşunla gitmiş.. Daha hatta pek yaklaşmış-
tık ama.. zahir çılgın kurşunlardan geldi.

-Çılgın kurşun ne?
-Yani serpinti kurşun. Çünkü bazısı var, yuka-

rı mı tutar tüfeği, ne yapar, kurşun havaya gidiyor. 
Önüne gelene çarpıyor.

-Ee, bu kurşunlara “çılgın kurşun” ismini kim 
tak-

-Biz söylüyoruz efendim.. Onbaşısına tüfeğini, 
palaskasını, cephanesini aldırdım. Bendeniz takım 
çavuşuydum.

Ali oğlu Mehmet Çavuş pek nezaketliydi. Hem 
zâbitlerden filan duya duya bellediği lugatları, ekse-
riya tam yerinde paralıyordu.

-Evet, sonra?
-Aynı yürüyüşümüze devam ettik. Sonra hücum 

ettik hepimiz. Orada hepimiz birlendik. Kuvvetimi-
zin hepsi toplandı. Fırka kumandanı Şükrü Bey emir 
verdi, avcı hattına yaydı. Cephesini göstererek takım 
takım ilerletti. Ava çıktık. İkinci bölük sağımızda, 
bizim üçüncü bölük de onun solunda, böylecene 
ilerliyorduk avcı hattında. Biraz yürüyüşe devam et-
tikten sonra “Mevzi al” seslerini işittik. Ve biz de o 
sadenin üstüne, biz de dedik “Mevzi al” diye.. Beş 
dakika kadar orada yattıktan sonra, mevzide, ku-
manda mûcibince yine yürüyüşe devam ettik. Sonra 
bir istihkâma tesadüf ettik. Oraya mevzi aldık. Biz 
de atladık.

-İstihkam boş muydu?
-Yok efendim, bizim asker vardı. Tüfeklerimiz de 

boştu. İrelde avcı hattı irelliyecek (ilerleyecek), hü-
cum edecek daha doğrusu, siz de geri yanda “takvi-
ye” (takviyeye) geleceksiniz diye silahları doldurma-
dılar. O is tihkâmdakı askerler tek tük ateş ediyorlardı 
düşmana Sonra emir geldi sağ taraftan. O asker irel-
leyecek dediler. Evvelki asker, o istihkâmda bulunan 
ilk defaki asker Sonra bir emir daha geldi “hücuma 
hepsi bir kalkacak” diye. Evamir mûcibince hepimiz 
hücuma kalktık. Hücuma kalktı- Devamı 5’te
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ğımızda “Allah, Allah!” diye bağırıyorduk. Biraz 
irellek varınca bomba atmaya başladı. Gayet şiddetli 
ateş oluyordu. Biz de düz arazinin üstüne mevzi ala-
raktan şiddetli ateş ediyorduk.

-Geceleyin değil mi?
-Gece evet. Gece alaturka saat altı sıraları vardı. 

Sonra düşman maytab atıyordu. Havaya! Denizden 
de zırhlıdan şarapil geliyordu. Ordan yine hücuma 
kalktık. İreliye varınca 8. Bölük yüzbaşısı mevzi 
aldırdı. Mevziden yine hücuma kaldırdı. O hücuma 
kalktığımızda firkanın hepsi birlenmişti. Teker teker 
istihkâm yapmışlardı şöyle tek, yattığı yerden baş 
siperi. Önünde de tel örgüsü vardı. Tel örgüsünden 
geçerekten düşman ölülerini gördüm. Gayet şiddetli 
de maytap atıyordu. Zırhı karaya yanaşmıştı. Deh-
şetli aydınlık oluyordu. Biz yere yatıyorduk. Süngü-
lerimiz takılıydı. Sol cenahda da pek şiddetli harb 
oluyordu. Yine ilerledik. İlerledik. Elli hatve kadar 
gittik- ten sonra yine mevzi aldık. Ve bizim bulun-
duğumuz cephenin tam karşısında düşman tarafında 
bize ateş seyrek geliyordu. 

Düşman bomba atmayı kesti de, zırhlıdan çok 
ateş oluyordu. O birinci kalkmada denizin kenarına 
kadar indik. Bir iki düşman neferleri suyun içine gir-
mişlerdi. Bizim askerleri süngülediler. Onları sün-
güleyerekten yere yattık. Çünkü asker aradı oralarda 
acaba daha başkaları varmı ki diyerekten. Bazıları 
suya girmişler, çökmüşler, kafaları görünüyordu. 
O, 8. Bölük yüzbaşısı yine yanımızda bulunuyordu. 
Bizim yüzbaşı kaybolmuştu. 1. Takım Kumandanı 
Mülazım Hayri Efendi de kaybolmuştu. Sonra 8. Bö-
lük kumandanı emir verdi. Sabaha kalırsak, sabah 
yakındır. Işıyacak olursa burada barınamayız. Geri-
deki istihkâma girelim dedi. İki yüz metre kadar bir 
istihkâm vardı geri tarafımızda. O istihkâma girdik. 
Sonra ışıdı gün, bir adam boyu yukarı kalktı. Yine 
bize karşı ateş açtılar. Biz de onlara ateş ediyorduk. 
Bir hafta o istihkâmda eğlendik. Düşman da aynı 
zamanda karşı tarafımızda denizden asker çıkarı-
yordu. Zırhlılar da bizim durduğumuz o istihkâma 
pek şiddetli ateş ediyorlardı. Bizden bir tarafımız 
düşmana karşı ateş ediyordu, bir tarafımız da bir 
yandan siperin yıkılan yerlerini kürek ile dışarı atı-
yordu, siper yapıyordu. Sonra başka alay geldi. Biz 
pek azaldıktı. Çok mecrûhumuz, şehidimiz düştü. O 
alay gelince ben neferin birisini geriye gönderdim ve 
“Bizim bölükten, ta- burdan az kaldı. Yoksa geriye 
bir yere toplandılar mı? Eğer toplandılarsa, geriden 
bana işaret ver” dedim. Ve kendim de gözlüyordum. 
Nefer gitti. Bize o “Donuz Deresi’nden” geliniz diye 
mendil salladı. Yanımızda kendi bölüğümüz- den üç 
nefer kalmıştı. O neferlere ben söyledim ki “Ben sıç-
rayım, elli adım mesafeyle hepiniz sıçrayın.” Donuz 
Deresi’ne birleştik, Donuz Deresi’nin sağ tarafında 
taburun ictima mahallini bulduk.

Bölüklerimizin siperlere nasıl atladıklarını, na-
sıl derece derece hücum dalgaları teşkil ettiklerini 
ve yollarını kesen tel örgülere, gözlerini kamaştıran 
müthiş projektörlere, göğüslerini delen, beyinlerini, 
kulaklarını patlatan fasılasız şarapnel ateşlerine rağ-
men nasıl atıldıklarını ve bu cehennem içinde hafta-
larca birbirlerini göremeyerek kavrulup eridiklerini, 
hasılı bugünkü muhârebe tarzını Mehmet Çavuş 
kendi lisânı ve kendi zihniyetiyle ne güzel tasavvur 
ediyordu. Fakat sözünü biraz kısa kesmesini söyle-
dim. Çünkü zekası vak’aları sırasıyla saymaksızın 
onlardan bir hülasa çıkaracak derecede işlememişti. 
Ve uzun söylüyordu.

-Yok, dedi, o defa hücum ettik de ben o vakit 
mecrûh düştüm.

-Peki, haydi, anlat.
-Düşman ilerden gelmiş. Biz de yakın olduğu-

muz için yine emir verdiler. Yine hücum ettik. Gün-
düz öğlenleyindi. Güneş vardı. Hava gayet sıcaktı. 
Yüzbaşımız mecrûh gitmişti. Hayri Efendi de şehit 
düşmüştü. O bölüğün idaresi bize kalmıştı, yani 

bana kalmıştı. Emir üstüne yine Donuz Deresi’ne 
indik. Ordan hücum ettik. Hücum edince düşmanla 
hepimiz birbirimize karıştık. Karışınca benim kar-
şıma bir Fransız zâbiti geldi. Ve efrad da birbirini 
süngülüyordu.

-O zâbitin Fransız olduğunu nereden anladın?
-Sonra markasını aldım, gösterdim. Fransız çıktı. 

Ben de ordan anladım.
-Demek ki öldürdün onu!
-Ben istiyordum ki onu düşürtmeyi!
-O ne yaptı?
-Daha süngüyü saplamaya tahammül edemedim. 

Tüfeğimin ucunda süngüm takılı olduğu halde tüfe-
ğimi attım. Yani kurşunla vurdum. Çünkü tüfeğim 
doluydu.

-O nasıl hücum ediyordu?
-O zâbit de tam benden yana koşaraktan geliyor-

du. Velakin pek de yanaşmak istemiyordu. Kendi ef-
radın- dan geri kalanlarına kaçmayın gibilerde kılıç 
vuruyordu. Sonra bizim mermi isabet edince kılıcı 
elinden düştü. Belinde loververi varmış. Benim tüfe-
ğin ucundan da ben tüfeği atınca süngüsü fırladıydı. 
Sonra ben üstüne va rırken kendisi loververi bana 
attı. Loververi atınca beni sol kolumdan vurdu. Ama 
pek zarar vermedi. Yani loverinin pek darbı yokmuş. 
Onların kendi askerleri de bir iki geriye kaçtı, bir 
ikilerini de geberttiler. Bizim askerlerden düştü kaç 
tane şehid. Loverini aldıktan sonra kurşunların ye-
disini de leşine boşalttım.

-Neden?
-O beni vurdu diye bir hiddetime gittiydi. Hatta 

mermisi de cebimdedir. Bu mermi. O Mehmet Ça-
vuş istihkâmını bizden onlar almışlardı. Biz o hü-
cumda yine geri aldık. Ben de sıçradım. İstihkam 
yakındı. Düşman da geri taraftan pek çok kuvvetle 
yine hücuma kalkmıştı. İki tane de Alman vardı, ya-
nımızda, makineli tüfeğin başında. Onlar da oraya 
yetiştiler. Birisi makineli tüfeği öbürüsünün omu-
zuna komuş da ordan ateş edip duruyordu. Ben gün 
kararıncaya dek o istihkâmda kaldım. Sonra çıktım. 

-Yaralanınca insan ne hissediyor?
-Su canı istiyor. Çok canı sıkılıyor. O sırada düş-

manın birisi eline geçse, yiyecek gibi galiba! Öyle 
bir hırs duyuyor.

-Hiç acı duymuyor mu?
-İlk defa duymuyor. İlk defa acıyorsa da pek o ka-

dar değil. Sonra sonra duyuyor. O taraf uyuşuk olu-
yor. Sonradan kolumu kıpırdatamaz oldum. Kolum 
hiç kalkmıyordu.

-Hücumda insanın içine telaş filan gelmiyor mu?
-Yok, pek değil. Gelirse de geçiyor. Çünkü ümit 

kesildiği için. Yanındaki arkadaş tutkun olursa ve 
aletin iyi olursa harb etmesi, yemek yemesi kadar 
da kolay. Arkadaş kötü olursa yanındakine de tesir 
ediyor.

Heyecânda olan rûhların bilhassa kalabalık ve 
telaş anlarında ne kadar kolaylıkla telkin altında ka-
lacağını Mehmet Çavuş iyi izah ediyordu. Kahredici 
bozgunların ve misilsiz fedâkârlıkların sebebi aske-
rin söylediği şu cümlelerde saklıydı. Sordum:

-Fena arkadaş, nasıl arkadaşa diyorsunuz?
-Çünkü korkak oluyor bazısı, istediğin noktayı 

tutamıyor. Bir şaşkınlık geliyor. Mesela o Almanlar 
kurşun ederken bize gayetle hafiflik geldiydi. Hani 
serbest serbest atıyorduk. Makineli tüfek de üstüne 
düştü. O vakit yanındaki arkadaş tüfeği istihkâma 
koydu velakin gayri ateş edemedi. O vakit bizlere de 
bir ağırlık geldi. Neferlere dedim ki: Kurşunu boşa 
sıkman ha! İyice bir düşmana bakın. İsabetli sıkın.

İşte o gün Mehmet Çavuş da yaralı düşmüş. Tek-
fur Dağı (Tekirdağ) hastahanesinde seksen sekiz 
gün yatmış. Sonra geri dönmüş. O sefer de Kirte’ye 
gitmiş; orada üç yerinden yaralanmış. Birisi bomba 
parçasıyla kafasında ki parça hâlâ duruyor, iki tanesi 
de sağ ayağında.

-Eee, evvelce hiç İstanbul’a gelmedim dedindi.. 
-Evvelce hiç İstanbul’a gelmedim.
-Öyleyse İstanbul nasıl bir şehir? Sen nasıl bul-

dun? -Mükemmel şehir...
-Memlekette ne yapardın?
-Babam rencberdi. İşçiler çalıştırdık. Ben de on-

lara bakardım, beyefendi. Tedavi olup da çıktıktan 
sonra Kavaklı Dere’ye gittim. Orada bir hafta isti-
rahat ettik. Alayı yeniden harbe istediler. Gelişken 
sancakdar vuruldu da sancak direği te şu omuzuma 
düştü. Müsaade et, bir orayı anlatıvereyim, asıl onu 
söylemek isterim.

-Peki, anlat.
-Gelişken (Gelirken) önümüzdeki bölüğün irti-

batını kaybettik. Sonra yolu yanıldık. Yukarı büyük 
yola çıktık. Büyük yolda koşup gelişken kurşunlar 
geliyordu. Ben de efradi manga kolunda koşturuyor-
dum.

-Niçin?
-Kurşun gelmesin diye? Sancakdar da benim geri 

tarafımdan geliyordu. Gelişkene şiddetli birisi vurar 
gibi, sopa gibi bir şey değdi. “Kimdir o” diye ge-
riye doğru baktım. Sancakdar vurulmuş. Sapı yere 
kakılınca sancak tepeden aşmış, omuzuma çarpmış. 
Sonra püskülü suratıma sürülünce ben o zaman an-
ladım ki sancakdar düştü. Sancağı kaptım. Elime 
alıp yine bölüğün önünde koşu- yordum. Sancakdar 
da “Anam, ah anam” diye pek şiddetli bağırıyordu. 
Soğanlı Dere’ye indik. Şakir Çavuş’a teslim ettim 
sancağı.

-Sancakdar ne oldu?
-O da sizler baki, şehid oldu. Yiğit bir çocuktu. 

Allah rahmet eylesin.

İlkay Sever
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"Osmancık Emin Ellerde" diyen Başkan 
Adayı Kurşun projelerini tanıttı
Yerel seçimlere az bir süre kaldı. Adalet ve Kalkınma Partisi Osmancık Belediye Başkanı Adayı Emin Serdar Kurşun ‘Osmancık 
Emin Ellerde’ mottosuyla seçim vaatlerini ve projelerini açıkladı.

İstihdam, sosyal konut, şehir içi ulaşım, içme suyu, 
kültür sanat, ticaret, tarım, hayvancılık, sosyal yardım, 
çevre, ekonomi, sanayi gibi konularda projelerini duyu-
ran Kurşun “Osmancık Emin ellerde” diyerek projelerini 
tanıtım broşüründe açıkladı.

“Osmancık İçin Türkiye Yüzyılına yakışan projeler 
“başlığı ile hazırlanan broşürde şunlar yer aldı; “

DAHA ÇOK FABRİKA, DAHA ÇOK İSTİHDAM 
İÇİN 2. ETAP ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ PRO-
JESİ

2. Etap Organize Sanayi Bölgesi tahsisi yapılarak alt 
yapı ve üst yapıları hazırlayıp yeni fabrikaların kurul-
ması için hazır hale getireceğiz. Daha çok fabrika daha 
çok iş ilanı açacağız.

Ada Tepe’den İstanbul Yoluna kadar Irmak Kenarına 
iki taraflı imar düzenlemesi; Parklar, yürüyüş ve bisik-
let yolları, spor alanları, kafeterya yerleri projesi

Kızılırmak üzerine şişme savakla beraber tekne ge-
zileri, su sporları, cam teraslar ve ırmak kenarının iki 
taraflı cazibe merkezi haline getirilerek İstanbul yolun-
dan geçen yolcularımızın ilçe merkezine uğramalarının 
sağlanması ile şehir içi esnaflarımıza ekonomik açıdan 
katkı sağlayacak ve ilçe tanıtımımızı da artırmayı he-
defliyoruz.

2.000 ADET TOKİ PROJESİ
Şenyurt, Esentepe, Koyunbaba, Çay, Gürleyik ma-

hallelerine yeni Toki projeleri ve kenar mahallelerimi-
ze KIRSAL TOKİ Projesi yaparak vatandaşların ucuza 
taksitli konut sahibi olması sağlanması.

OSMANCIK KART PROJESİ
İhtiyaç sahiplerimize vereceğimiz Osmancık Kart 

ile yerel market ve mahalle bakkallarından alışveriş ya-
pabilecek. Belediyemiz tarafından her ay için yükleme 
yapılacak, kart sahibi vatandaşlarımız da yerel market-
lerden mahalle bakkallarından bu kartla alışveriş yapa-
bileceklerdir.

İÇİNDE EVCİL HAYVAN OTELİNİNDE BULU-
NACAĞI SAHİPSİZ HAYVAN BARINAĞI VE BA-
KIM MERKEZİ

Evcil hayvan sahiplerinin tatile giderken ya da iş-
leri olduğunda hayvanlarını bırakabilecekleri, EVCİL 
HAYVAN OTELİNİN de bulunacağı SAHİPSİZ HAY-
VAN BARINAĞI yapılacak, sokaklarda başı boş kö-
pekler gezmeyecek bakımları b u barınakta belediyemiz 
tarafından yapılacak. Böylelikle sokaklarımız ve çocuk-
larımız daha güvende olacak.

MUSLUKLARIMIZDAN DAMACANA KALİTE-
SİNDE SU VERECEĞİZ

Devlet Su İşleri tarafından yapılan Dereboğazı Göle-
ti ve Arıtma Tesisi İhale hattının bir an önce bitmesini 
sağlayarak musluklarımızdan damacana kalitesinde su 
vereceğiz.

MODERN ALIŞVERİŞ ÇARŞISI PROJESİ
Karayolları’nın bulunduğu alana modern yatay mi-

maride çarşı yaparak şehrimize yeni iş yerleri ve yeşil 
alan kazandıracağız. Yeni yapacağımız iş yerlerimizde 
İstanbul Yolu üzerinden geçen yolcularımızı misafir 
ederek şehre sıcak para girişimini sağlayacağız. Aynı 
zamanda da kazandıracağımız yeşil alanda da dinlen-
melerini ve daha konforlu yolculuk yapmalarını sağla-
yacağız. (30 dönümlük bu arazinin bir kısmını park, bir 
kısmını da çarşı olacak şekilde tasarlayacağız.)

ÇOK AMAÇLI MAHALLE KONAKLARI PROJE-
Sİ

Mahallelerimize içerisinde; Düğün, Nikah, Mevlid 
ve Toplantıların ücretsiz yapılacağı çok amaçlı salonla-
rın olduğu ve hemşehrilerimizin üretime yönelik kışlık 
hazırlıkları ile satışa arz edecekleri ürünleri yapabile-
cekleri tezgahların olacağı mahalle konakları yapacağız.

ŞEHİR İÇİNE YENİ İŞ YERLERİ KAZANDIRA-
CAĞIZ

Atatürk Ortaokulu’nun arkaya alınması ile açılan 
alana MODERN İŞ YERLERİ yapacağız. Irmak kena-
rında yapacağımız İmar düzenlemesi ile yeni iş yerleri 
kazandıracağız.

OSMANCIK LOJİSTİK DEPOLAR BÖLGESİ 
OLUŞTURULACAK

İşletmelerimizin her geçen gün Devamı 7’de
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daha da artan depolama lojistik depo ihtiyacını karşıla-
yacağız.

TARIM VE HAYVANCILIK PROJELERİ
Tarım ve hayvancılık için kullandırılacak özellikle 

MAKİNE, ALET, EKİPMAN PARKI PLANLI KA-
NATLI BESİ BÖLGESİ (tavuk, ördek, hindi, kaz)

Osmancık Yem Üreticileri Birliği -Yem Ofisi Kuru-
lacak.

Mücavir Alanda Arıcılık İstasyonları Kurulacak.
Süt Ürünleri Tesisi
Belediye Soğuk Hava Deposu
Planlı Sera Bölgesi
Toprak Tahlil Desteği
Tohum Eleme, İlaçlama makinesi Alınacak
Kereste Sizden Kovan Bizden- Boru Profil Sizden 

Sera Bizden Kampanyası
Planlı Organize Besi Bölgesi
Gübre Tesisi Tüm Bitki Ve Hayvan Atıklarını Üreti-

ciye Kazandıracak
Atıl Sulama Hatları Hizmete Sokulacak
Osmancık Bağlarının Canlandırılması
Gemici, Gökbel, Taşseken. Vb.
TARIM VE HAYVANCILIK ARAŞTIRMA SA-

HASI tahsisi
Kızılırmak sağ ve sol sahil sulamaları hızlandırıla-

cak. Ara çözümler ile TÜM ARAZİ SULANACAK.
EVLENEN GENÇLERİMİZE CUMHURİYET AL-

TINI VE KİTAPLIK DESTEĞİ
Evlenen gençlerimize cumhuriyet altını desteği ile 

Milli Eğitim Bakanlığı, Kültür Bakanlığı ve Diyanet 
Yayınları’ndan temel eserlerin bulunduğu kitaplık hedi-
yesinde bulunacağız.

TEDES’İN TAMAMI BELEDİYENİN OLACAK 
(Trafik Elektronik Denetleme Sistemi)

2026 Yılı’nda TEDES İLE İLGİLİ SÖZLEŞME 
SONA ERDİĞİNDE, tamamı ve gelirin tümü beledi-
yeye ait olacak. Böylelikle şimdi hazineden %15 olarak 
alınan gelir miktarı %30’a çıkacak.

ŞEHİR İÇİ KANALIN İYİLEŞTİRİLMESİ ÇEV-
RE DÜZENLEMESİ

MOBİL MUTFAK VE İKRAM ARACI PROJESİ
Afetlerde ya da toplu ikramlarda kullanılmak üzere 

MOBİL MUTFAK VE İKRAM ARAÇLARINI Beledi-
yemize kazandıracağız.

OSMANCIK PİRİNÇ KENT MÜZESİ PROJESİ
Geçmişten günümüze Osmancık’ta bulunan araç ve 

gereçlerin kullanıldığı, eserlerin sergilendiği ve özellik-
le de pirinç ekiminde kullanılan aletlerin de bir bölümde 
sergileneceği Osmancık Pirinç Kent Müzesi Projesi’ni 
hayata geçireceğiz.

GENÇLERİMİZ İÇİN
Yazılım Programcılık Kursu
Her Spor Dalında Kurslar
Mevcut ve Kurulacak Olan Amatör
Spor Kulüplerimiz ile Okul
Kulüplerimize Üst Düzey Donanım Desteği
Sporcu Gençlere Yönelik Ücretsiz Spor Malzemeleri 

Desteği
Ortaöğretim ve Lise Öğrencilerimizin Girecekleri 

Sınavlara Yönelik Uzman Öğretmenler Eşliğinde Ücret-
siz Kurslar İhtiyaç Sahibi Öğrencilerimize Burs Desteği

Belediye Dene- Yap Teknoloji Atölyeleri Okulların 
Sosyal, - Kültürel Ve Sportif Etkinliklerine Destek Sağ-
layacağız.

MAHALLELERİMİZE KURBAN KESİM DESTE-
Ğİ KURACAĞIZ

YEŞİL ENERJİ PROJESİ
Kapalı Pazar Üzerine Güneş Enerji Santrali (GES)
Yeni Rüzgar Enerji Santralleri,
Yeni Güneş Enerji Santralleri,
Elektrik giderleri fazla olan işletmelerimizin kendi-

lerine elektrik üretimi yapabilmeleri ve öz tüketimleri 
ile mahsuplaşabilmeleri için güneş enerji santralleri ku-
racakları; çevre ihata, güvenlik, temizlik vb. ortak gi-
derleri belediyemizce sağlanan planlı GES sahaları.

BELEDİYEMİZCE HASTA TABURCU ARACI 
KAZANDIRACAĞIZ

KOOPERATİFLERE VE KOOPARATİFLEŞME-
YE DESTEK VERECEĞİZ

Sivil Toplum Kuruluşlarına; Vakıf, Dernek, Koope-
ratiflere idari yer tahsisi yapılacak, kendi 7 (yedi) lisini 
oluşturan tüm hanımlarımız için Kadın Kooperatifleri 

kurulacak.
İLÇEMİZE 50.000 MEYVE FİDANI ÜCRETSİZ 

OLMAK ÜZERE TOPLAMDA 100.000 FİDAN DİKİ-
Mİ PROJESİ

DİKİMİ BELEDİYEMİZDEN, BAKIMI SİZDEN 
KAMPANYASI kapsamında; ücretsiz 50.000 fidan ile 
hemşehrilerimize kapama meyve bahçeleri kurulumla-
rı yapılacaktır. Ayrıca; yol boyları, botanik bahçe, park 
bahçeler, belediye korularına 50.000 adet ağaçlandırma 
amaçlı fidan dikimi yapılacaktır.

ŞENYURT MAHALLESİ’NE PAZARYERİ PRO-
JESİ

İmam Hatip Lisesi yanında (Afet Evleri önünde bu-
lunan boş alana) Şenyurt Mahallemize yeni pazaryeri 
açacağız.

KIZILIRMAK ÜZERİNE YENİ KÖPRÜ PROJESİ
Kapalı Pazar yerinin olduğu yerden Çay Mahallesi’ne 

yapacağımız YENİ KÖPRÜ ile şehrimizin büyümesine 
ve ulaşımın kolaylaşmasına katkı sağlayacağız.

Yeşil Alanlarımızın Yer Altı Kotunun (Atık Su Gi-
derleri) Uygun Olması Halinde Kapalı Otoparklar Ya-
pılacak

OSMANCIK KALESİ ASANSÖR PROJESİ VE 
KALE PARK PROJESİ

Geçmişte kaleye yürüyerek çıkmış, bugün çıkması 
mümkün olmayan büyüklerimiz için aynı zamanda şeh-
rimize gelen ziyaretçilerimizin Kale’ye asansör yapıla-
rak kolayca ulaşmasını sağlayacak ve Kale’nin üzerine 
KALE PARK Projesini hayata geçirerek kafeterya alan-
ları ile turizme kazandıracağız.

KOYUNBABA ANMA VE HIDIRELLEZ ŞEN-
LİKLERİ İLE PIRLANTA PİRİNÇ FESTİVALİ ET-
KİNLİKLERİ EN GÖRKEMLİ ŞEKİLDE YAPILA-
CAK

At yarışları, güreşler, konserler, trap atışı ve tek kur-
şun atışı yarışları, off road yarışları, motokross yarışları, 
vb.

GENÇLİK KONSERLERİ ETKİNLİKLERİ
Gençlerimizin anketle belirleyeceği sanatçıları ilçe-

mize getiren konser eşliğinde gençlerimizle buluştura-
cağız.

İstanbul Yolu Ticaretinin Canlı Kalması İçin Yol 
Boyu Çevre Düzenlemesinin Ticareti Engellemeyecek 
Şekilde İmar Değişikliklerini Yapacağız

Yerli Malı Pazarı Kurularak Eski Yoğurt Pazarında 
Ve Gemici Köprübaşında Yerli Ürünlerin Satışı Sağla-
nacaktır

EL EMEĞİ HANIMLAR PAZARI PROJESİ
Unlu mamuller, şekerlemeler, kurutmalar, konserve 

gıdalar ve el sanatları; takı tasarımı, seramik, el eme-
ği tekstil, ahşap ve deri ürünlerin pazarlanabileceği EL 
EMEĞİ HANIMLAR PAZARI PROJESİNİ hayata ge-
çireceğiz.

DEPREM PARKLARI PROJESİ
İlçemizin Kuzey Anadolu Fay Hattı Üzerinde Olması 

Bilinciyle İçerisinde Büyük Lojistik Depolarının Olaca-
ğı, Arama Kurtarma Ekiplerinin Olacağı, Depremde İlk 
Andan İtibaren Kurtarma Faaliyetlerinde Kullanılacak 
Ekipmanların Olacağı Sonrasında Yaşamsal Faaliyetler 
İçin Gerekli Malzemelerin Olacağı Deprem Parkları Ku-
racağız.

OSMANCIK AKILLI BİSİKLET SİSTEMİ PROJE-
Sİ

Şehir merkezine kurulacak olan AKILLI BİSİKLET 
KİRALAMA TERMİNALLERİ ile hemşehrilerimiz 
mobil uygulama üzerinden bisiklet kiralayarak ulaşım, 
spor ve gezi amaçlı bisiklet kullanım imkanına sahip 
olacaktır.

Ulaşım toplu taşıma araçları ile belediyemizce sağ-
lanacaktır.

YENİDEN ŞEHİR İÇİ TOPLU ULAŞIM PROJESİ
Kenar mahallelerimiz dahil olmak üzere ulaşım top-

lu taşıma araçları ile belediyemizce sağlanacaktır.
DÖRT MEVSİM KAPALI ÇOCUK OYUN EVLE-

Rİ PROJESİ
Mahallelerimize çocuklarımızın yağışlı havalardave 

soğuk havalarda dört mevsim faydalanabilecekleri kapa-
lı oyun evleri kazandıracağız.

TÜM MAHALLELERİMİZE ÇOK AMAÇLI 
SPOR SAHALARI, YÜRÜYÜŞ YOLLARI KAZAN-
DIRACAĞIZ

ŞEHİR MERKEZİNE VE MAHALLERE 

ELEKTRKLİ SARJ İSTASYONLARA KURACAĞIZ
OSMANCIK KALESİ ÇEVRESİ VE GÜNEY MA-

HALLESİ REKREASYON PROJESİ
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ta-

rafından Kale’nin Güney Mahallesi’ndeki Belediye kar-
şısından Akşemsettin Mescidi’ne kadar kamulaştırılan 
alanda; PARKLAR, YÜRÜYÜŞ YOLLARI, AYDIN-
LATMALAR yaparak modern bir görünüme kavuştura-
cağız. Güney Mahallesi’nde imar düzenlemesi yaparak 
da mahallenin yenilenmesi sağlanacaktır.

KÜLTÜR TURİZMİ TURLARI
Kadınlarımıza, gençlerimize ve ailelerimize yönelik 

Kapadokya-Güneydoğu-Çanakkale- İstanbul-Karade-
niz ve Yurt Dışı (Balkanlar ve Komşu Ülkeler) turları 
yapılacak, belediyemizce hemşehrilerimiz bu turlardan 
ücretsiz faydalanması sağlanacaktır.

Kapalı Pazar Etrafının Kapatılması Ve İçerisine Isıt-
ma Sistemi Kurulması Projesini Hayata Geçirerek Daha 
Konforlu Bir Alışveriş Ortamını Şehrimize Kazandıra-
cağız

İbrikdar Hz. Türbesi Müştemilatı Ve Koca Mehmet 
Paşa Hamamı Kamulaştırılarak Yeniden Restorasyonu 
Projesi

ADATEPE KAMP, KARAVAN VE PİKNİK MER-
KEZİ PROJESİ

Adatepe’de doğa turizmini öne çıkararak Bungalov 
Evlerin, Çadır Kamp Alanlarının, Karavan Parklarının 
yer alacağı sosyal alanların olacağı bir merkez haline 
getireceğiz.

ASGARİ ÜCRETİN ALTINDA AYLIK ALAN 
HANELERE ÜCRETSİZ SU VERECEĞİZ

Hane halkının toplam geliri asgari ücretin altında ise 
o haneye ücretsiz su desteğinde bulunacağız. Emeklile-
rimizden de bu kapsamda su ücreti alınmayacak.

KAMU KURUMLARI, CAMİ VE OKULLARIN 
ÇEVRE GÜZELLEŞTİRMELERİ İLE BAKIMLARI 
BELEDİYEMİZCE YAPILACAK

HER YIL DÜZENLİ OLARAK TOPLU SÜNNET 
ŞÖLENLERİ DÜZENLEYECEĞİZ

ARAFAT TEPESİ PİKNİK VE ETKİNLİK ALANI 
OLACAK

Arafat Tepesi eskiden olduğu gibi Hıdırellez Şen-
liklerimizin kutlandığı, pikniklerin yapıldığı içerisinde 
sosyal tesislerin olduğu bir alan olacak.

DOĞALGAZ ALAMAYAN HER YERE DOĞAL 
GAZ VERECEĞİZ

Esentepe Mahallesi ve Koyunbaba Mahallesi üst 
kesimleri, Çay Mahallesi-Kabaktepe Mevki, Çiftlikler 
mahallesi ve tüm kenar mahallelerimize doğalgaz vere-
ceğiz.

BELEDİYEYE AİT KUM VE TAŞOCAĞI PROJE-
Sİ

Belediye hizmetinde kullanılmak ve ihtiyaç sahiple-
rine ücretsiz hizmet verilmek üzere KUM OCAĞI ELE-
ME TESİSİ VE TAŞ OCAĞI KURACAĞIZ.

İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞI’NIN 
YERLEŞKESİ’NE YEŞİL ALAN (PARK) PROJESİ

İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞI Gemici 
Mahallesi’nde yapılan yeni yerine taşındığında eski yeri 
park olarak şehrimizin hizmetine sunulacak.

GENÇLER İÇİN İNDİRİMLİ KAHVE MEKAN-
LARI VE MEYDANLARDA ÜCRETSİZ Wİ-Fİ HİZ-
METİ

Gençler için kuracağımız sosyal tesislerde gençlere 
yönelik indirimli kahve mekanları olacak ayrıca mey-
danlarda, ortak alanlarda ücretsiz Wİ-Fİ hizmeti sunu-
lacak.

OSMANCIK FESTİVAL ALANINA BİNİCİLİK 
TESİSİ VE ÇEVRE DÜZENLEMESİ YAPILMASI 
PROJESİ

HALK BULUŞMALARI İLE HER HAFTA BE-
LEDİYE BİRİMLERİNİN DE KATILACAĞI CUMA 
GÜNLERİ HALK GÜNLERİ YAPILACAK

KÜÇÜK SANAYİ SİTESİ BÜYÜTÜLECEK, YOL-
LARI ASFALTLANACAK, ÇEVRE DÜZENLEMESİ, 
OTURM ALANLARI, MİSAFİR AĞIRLAMA VE 
SOSYAL TESİSLER YAPILACAK

OTO GALERİCİLER SİTESİ PROJESİ
Oto Galericiler Sitesi’nin erişimi uygun bir sahada 

Belediyemiz tarafından yapılarak, galerici esnaflarımı-
za ucuz bedelle ve taksitle verilmesi sağlanacak.

Sedanur Çırpar



EE                                                  MART  2024
OSMANCIK NÖBETÇİ ECZANE

1.Mart Cuma: Aslan Eczanesi                                      0364 611 61 00
2.Mart Cumartesi Bilge Eczanesi                                0364 600 10 08
3.Mart Pazar Burcu Eczanesi                                       0364 611 99 00
4.Mart Pazartesi Demet Eczanesi                                0364 611 73 98
5.Mart Salı Derman Eczanesi                                      0364 611 40 59
6.Mart Çarşamba Deva Eczanesi                                 0364 611 98 99
7.Mart Perşembe Esra Eczanesi                                    0364 611 51 44
8.Mart Cuma Güneş Eczanesi                                      0364 611 44 22
9.Mart Cumartesi Kemer Eczanesi                               0364 611 34 34
10.Mart Pazar Mehmet Eczanesi                                   0364 611 11  00
11.Mart Pazartesi Merkez Eczanesi                              0364 611 49 98
12.Mart Salı Osmancık Eczanesi                                  0364 611 61 21
13.Mart Çarşamba Şifa Eczanesi                                     0364 611 43 40
14.Mart Perşembe Topçuoğlu Eczanesi                           0364 611 72 59
15.Mart Cuma Bilge Eczanesi                                       0364 600 10 08
16.Mart Cumartesi Burcu Eczanesi                                0364 611 99 00
17.Mart Pazar Demet Eczanesi                                     0364 611 73 98
18.Mart Pazartesi Derman Eczanesi                            0364 611 40 59
19.Mart Salı Deva Eczanesi                                         0364 611 98 99
20.Mart Çarşamba Esra Eczanesi                                  0364 611 51 44
21.Mart Perşembe Güneş Eczanesi                               0364 611 44 22
22.Mart Cuma Kemer Eczanesi                                   0364 611 34 34
23.Mart Cumartesi Mehmet Eczanesi                          0364 611 11 00
24.Mart Pazar Merkez Eczanesi                                    0364 611 49 98
25.Mart Pazartesi Osmancık Eczanesi                                 0364 611 61 21
26.Mart Salı Şifa Eczanesi                                            0364 611 43 40
27.Mart Çarşamba Topçuoğlu Eczanesi                           0364 611 72 59
28.Mart Perşembe Aslan Eczanesi                                0364 611 61 00
29.Mart Cuma Burcu Eczanesi                                    0364 611 99 00
30.Mart Cumartesi Demet Eczanesi                            0364 611 73 98
31.Mart Pazar Derman Eczanesi                                  0364 611 40 59

No:58No:61

“Osmancık’taki hastalar doktor 
eksikliğinden dolayı Çorum’a geliyor”
Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız “Osmancık ilçemizde, Kar-
diyoloji uzmanı, Nöroloji uzmanı, Beyin cerrahı, KBB ve Kadın 
Doğum uzmanı yok. “dedi.

Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Cumhuriyet Halk Partisi Çorum İl Başkanı 
Dinçer Solmaz’la birlikte seçim çalışmaları kapsamında Osmancık’ı ziyaret etti. Ziya-
retinde Osmancık Devlet Hastanesi’ni de ziyaret eden Tahtasız, sağlık çalışanlarının 14 
Mart Tıp bayramını kutlayarak” Osmancık ilçemizde, Kardiyoloji uzmanı, Nöroloji uz-
manı, Beyin cerrahı, KBB ve Kadın Doğum uzmanı yok. “dedi.

“HASTALAR ÇORUM MERKEZE GELİYOR”
Milletvekili Tahtasız; “14 Mart Tıp Bayramı’nda Çorum Osmancık ilçemizin Devlet 

Hastanesi’ni ziyaret ederek sağlık emekçilerinin bayramını kutladık.
Çorum Merkez ve tüm ilçelerinde olduğu gibi Osmancık ilçemizde de; Kardiyoloji 

uzmanı, Nöroloji uzmanı, Beyin cerrahı, KBB ve Kadın Doğum uzmanı yok. 
Doktor ve ekipman eksikliğinden dolayı hastalarımız mecburen Çorum merkeze geli-

yor. Çorum merkezde de tek hastane olduğu için inanılmaz yığılmalar oluyor.
Bu durum hem fazlasıyla yoğun çalışan doktorlarımıza hem de sıra bulamayan, mu-

ayene olamayan hastalarımıza eziyettir. 

Sayın Fahrettin Koca’dan ve Cumhur ittifakı milletvekillerinin, Çorum’un çığ gibi 
büyüyen sağlık sorunlarına el atmasını sabırla bekliyoruz” dedi.

Osmancık Belediye Başkanı Adayı Hüseyin Kesenek, ilçe başkanı Sadık Eker ve 
meclis üyesi adayları ile, odaları da ziyaret eden Milletvekili Tahtasız, Esnaf ve Sanat-
karlar Kredi ve Kefalet Kooperatifinde Başkan Recep Aker ile bir araya gelerek, esnafın 
kredi talebi ve krediye ulaşımı konusunda bilgi aldı.

Başkan Aker, esnafın sorun ve taleplerini sıklıkla dile getirmesinden dolayı Milletve-
kili Tahtasız’a teşekkür plaketi takdim etti. 

“OSMANCIK BU SEÇİMDE HALKÇI BELEDİYECİLİKLE TANIŞACAK”
Milletvekili Tahtasız, ziyaret kapsamında İYİ Parti Osmancık Seçim Ofisini de ziya-

ret ederek Başkan Adayı kemal Arslan ile de bir araya geldi. Daha sonra esnaf ve kapalı 
pazar alanını gezerek vatandaşlarla sohbet eden Milletvekili Tahtasız; “Osmancık bu se-
çimde halkçı belediyecilikle tanışacak. Hak ettiği şekilde yönetilecek. ”dedi. 

(İ.Halil DALPALTAGİL)


